Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 8
Дата проведения: 24 февраля 2021 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Неганов  К.Ю.,  Носуля В.И., Сергеев А.В., Яковлев В.А.
Повестка дня
                         О проведении очередного собрания членов ТСЖ.
По  вопросу:

Слушали:  информацию председателя правления Васильев А.В.:
В соответствии с Жилищным кодексом РФ и Уставом нашего товарищества предлагается провести очередное собрание членов ТСЖ  в заочной форме с 07 марта по 26 марта 2021г.
Предлагается следующая повестка дня:

1. Об утверждении отчета о выполнении плана содержания и ремонта общего имущества в 2020г.

2. Об утверждении отчета об исполнении сметы доходов и расходов в 2020г.

3. Об утверждении отчета о деятельности правления ТСЖ «Содружество».

4. Об утверждении заключения ревизионной комиссии ТСЖ по результатам проверки годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности товарищества

5. Избрание членов правления товарищества.

6. Избрание  членов ревизионной комиссии товарищества.

7. Об утверждении сметы доходов и расходов, тарифов на 2021г.

8. Об утверждении плана содержания и ремонта общего имущества на 2021г.

9. Об утверждении штатного расписания ТСЖ.

Постановили:
Провести очередное собрание членов ТСЖ  в заочной форме с 07 марта по 26 марта 2021г. Утвердить предлагаемую повестку.  Члену правления Гроховскому С.А.  разместить соответствующие сообщение на информационных досках и на сайте дома gk10.su, не позднее 26 февраля 2021г.
Голосовали: «За» единогласно
                          Члены правления:

       ___________________  Васильев А.В.

        __________________  Гроховский С.А.

___________________ Зеленский А.Д.
__________________  Неганов К.Ю.
__________________  Носуля В.И.
      __________________  Сергеев А.В.
      __________________  Яковлев В.А.